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Paolo Romanacci utsedd till ny Chief Operating 
Officer
OX2 har utsett Paolo Romanacci till ny Chief Operating Officer och han kommer 
även att ingå i OX2:s ledningsgrupp. Han tillträder sin nya tjänst den 19 maj.

Paolo Romanacci har mer än 25 års erfarenhet från energisektorn i Nordamerika, Afrika, Asien 
och Australien. Han kommer senast från en roll som vd för Enel i Nordamerika, innan det var han 
vd för Enel Green Power Nordamerika och har varit ansvarig för att bygga och implementera mer 
än 2 GW förnybar energi i Nordamerika, Afrika, Asien och Australien.

Som Chief Operating Officer kommer Paolo Romanacci att vara ansvarig för att utveckla och 
integrera OX2:s teknik, inköp, byggnation och förvaltningstjänster för att skapa en fler synergier 
och bättre resultat.  

-Paolos expertis kommer att ha en avgörande roll i vårt fortsatta arbete. Många av våra projekt 
växer och vi utökar vår verksamhet till att även äga och driva våra egna tillgångar och Paolos 
erfarenhet kommer att vara mycket värdefull i det arbetet.

- Jag är hedrad och ser fram emot att få börja min nya roll. OX2 är en solid utvecklingsplattform, 
driven av ett mycket kompetent team med en ambitiös plan inriktad på hållbarhet och att göra ett 
betydande bidrag till energiomställningen, säger Paolo Romanacci.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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